
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάθεση εκτέλεσης του υποέργου: “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΔΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ «ΠΑΙΔΙΚΟ ΑΛΣΟΣ» ΞΑΝΘΗΣ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ)”.
Πέμπτη, 21 Σεπτέμβριος 2017 09:15

Το Δασαρχείο Ξάνθης προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό, για την ανάθεση εκτέλεσης του
υποέργου: “ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΔΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ «ΠΑΙΔΙΚΟ ΑΛΣΟΣ» ΞΑΝΘΗΣ
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΞΥΛΙΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ)” του
έργου «
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ»
, προϋπολογισμού 33.282,00 EΥΡΩ (συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.24%).
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού καθώς και
το έντυπο της οικονομικής προσφοράς από την έδρα της υπηρεσίας (Αδριανουπόλεως 4 -
671 33 Ξάνθη), μέχρι τις 3 Οκτωβρίου 2017, ημέρα Τρίτη.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 5η Οκτωβρίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 π.μ
στην έδρα του Δασαρχείου Ξάνθης. Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με Συνοπτικό
Διαγωνισμό του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016, με την υποβολή οικονομικής προσφοράς με
ενιαίο ποσοστό έκπτωσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 125 του Ν. 4412/2016.
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 25410 26500 & 2313 309010, FAX επικοινωνίας 2313 3099915
αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία κ. ΒΑΛΙΚΑΚΗ Μαρία.      
    -  Περίληψη - Τεύχος Διακήρυξης   
    -  Ειδική συγγραφή υποχρεώσεων   
    -  Προϋπολογισμός   
    -  Τιμολόγιο Μελέτης   
    -  Χάρτης   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης σε μορφή WORD  και PDF   
    -  ΑΔΑ: ΩΡΑ0ΟΡ1Υ-Δ5Ω   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_esy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_proypol.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_timologio.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_xartis.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_teyd.doc
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/606/20170921_teyd.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΡΑ0ΟΡ1Υ-Δ5Ω

